様式第１２号（第９条関係）

福山市家庭向け創エネ・蓄エネ設備導入事業実績報告書

                           年  月  日

   福 山 市 長 様

住   所

                 （事業者名）

   （代表者名）名   前

       年  月  日付け（福環総第     号の   ）で交付

決定のあった福山市家庭向け創エネ・蓄エネ設備導入事業を，次のとおり実

施しましたので，福山市家庭向け創エネ・蓄エネ設備導入補助金交付要綱別

表４に掲げる関係書類を添えて報告します。

 補助対象設備

□ 太陽光発電設備

□ 蓄電池

補助対象設備設置場所

   福山市

 着手年月日

               年   月   日

 完成年月日

               年   月   日